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Svenska Collieklubben — arsméte 2021
§ 1-10

Protokoll upprattat efter digitalt arsmote for Svenska Collieklubben, 19-21 mars 2021.
Protokoll:
Fredrik Bruno, SKKs kansli

Beskrivning av motestypen:
Det digitala arsmotet har genomforts i tva delar; det forberedande motet och darefter
beslutsmotet.

Vid det forberedande motet som genomfordes kl. 10:00 den 13 mars 2021 har styrelse,
valberedning och revisorer presenterat sina forlag till beslut varvid motesdeltagarna
har beretts mojlighet att stalla fragor och lamna yrkanden till beslutsmétet.

Det forberedande motet leddes av Ove Johansson, ordforande i SKKs
Foreningskommitté, och samlade totalt 108 deltagande medlemmar.

Beslutsmotet har genomfoérts over en tid om tre dagar (19-21 mars 2021) i
motesverktyget VotelT utan mdjlighet till ytterligare yrkanden eller nomineringar.
Sammanlagt 240 rostberattigade medlemmar har deltagit i beslutsmotet, deltagarlista
finns som bilaga till protokollet. Med deltagande avses att medlem erhallit motesbiljett
och registrerat ett konto i métesverktyget VotelT.

§1 Introduktion

Motesdeltagarna fick grundlaggande information om motestypen och formerna
for att delta i beslut vid motet.

§2 Val av justeringspersoner
Wanda Forsberg och Jan Klerung valdes att jamte motesadministratoren
justera arsmotesprotokollet.

§3 Kallelse till motet
Motesdeltagarna informerades om formerna for styrelsens kallelse och
beslutade att motet skulle anses kallat till enligt gallande regelverk.

§4 Redovisning av foregaende verksamhetsar
Motesdeltagarna tog del av styrelsens verksamhetsberattelse och ekonomiska
redovisning samt revisorernas berattelse for 2020 avseende saval féreningen
som Hollstréms fond.
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Styrelsen hade foreslagit att det ekonomiska resultatet skulle balanseras i ny
rakning.

Arsmotet beslutade att faststilla redovisningen av 2020 &rs verksamhet och att
det ekonomiska resultatet skulle balanseras i ny rakning.

Ansvarsfrihet for styrelsen
Revisorerna hade yrkat pa att arsmotet skulle meddela styrelsen ansvarsfrihet
for verksamhetsaret 2020.

Motet beslutade om ansvarsfrihet for styrelsens ledamoter i enlighet med
revisorernas forslag.

Verksamhetsplan fér 2021
Motesdeltagarna tog del av styrelsens forslag till verksamhetsplan och mal for
2021 samt inriktning for 2022, inget annat forslag foreldg for motet.

Motet beslutade att anta styrelsens forslag till rambudget fér 2021.

Budget fér 2021
Motesdeltagarna tog del av styrelsens forslag till budget for 2021 och
inriktningsbudget for 2022, inget annat forslag forelag for motet.

Motet beslutade att anta styrelsens forslag till budget for 2021.

Medlemsavgift fran 2022
Styrelsen hade foreslagit att medlemsavgifterna skulle vara oférandrade.

Motet beslutade i enlighet med styrelsens forslag.

Val av styrelse, revisorer och valberedning

a) Val av ordférande, revisorer, revisorssuppleanter och ledamot i
valberedningen.
Motesdeltagarna tog del av valberedningens forslag, inga andra
nomineringar hade forts fram av medlemmarna avseende dessa poster.

Motet beslutade att bifalla valberedningens forslag for dessa poster med
nedan resultat:

Till ordférande med ett ars mandattid valdes Kirsten Wretstrand.

Till revisorer med ett ars mandattid valdes Lisa Samuelsson och Tony
Hedenstedt.
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Till revisorssuppleanter med ett ars mandattid valdes Johanna Muhr och
Eva McLaren.

Till ledamot i valberedningen med ett ars mandattid valdes Elisabeth
Pettersson.

Val av vice ordférande
Valberedningen hade foreslagit nyval av Anja Rydén Gramner, darutéver
hade Birgitta Ahman nominerats av medlem.

Motet valde Anja Rydén Gramner till vice ordférande med tva ars
mandattid med rostsiffrorna 145-45.

Val av kassor
Valberedningen hade foreslagit nyval av Margaretha Carlsson, darutéver
hade Ewa Ivarsson nominerats av medlem.

Motet valde Margaretha Carlsson till kassér med tva ars mandattid med
rostsiffrorna 137-53.

Val av ordinarie ledamot
Valberedningen hade foreslagit nyval av Petra Sand, darutdver hade Linda
Pettersen nominerats av medlem.

Motet valde Petra Sand till ordinarie ledamot med tva ars mandattid med
rostsiffrorna 139-45.

Val av suppleant
Valberedningen hade foreslagit nyval av Lise-Lott Olsson-Faldt, darutover
hade Katia Grzechnik nominerats av medlem.

Motet valde Lise-Lott Olsson-Faldt till suppleant med tva ars mandattid
med rostsiffrorna 136-51.

Beslut om suppleanternas tjdnstgéringsordning
Moétet beslutade att utse Lise-Lott Olsson-Faldt till forste suppleant och
Erika Jonsson till andre suppleant.

Val av valberedningens sammankallande
Valberedningen hade foreslagit omval av Jenny Jonsson, darutéver hade
Jerker Sundling nominerats av medlem.
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Motet valde Jenny Jonsson till valberedningens sammankallande med ett
ars mandattid med rostsiffrorna 135-51.

§ 10 Rasklubbsstyrelsens forslag

a)

b)

Forelag motion fran Jan Klerung med yrkande att uppdra at styrelsen att
hos Svenska Brukshundklubbens Forbundsstyrelse begdra stadgeédndring
innebarande att den som valjs till styrelseledamot eller -suppleant i klubben
ska ha ett obrutet ars medlemskap sedan foregaende ordinarie arsmoéte.
Styrelsen hade yrkat bifall till motionen.

Vid det forberedande motet yrkade Kerstin Widmark pa avslag till
motionen.

Motet beslutade i enlighet med styrelsens forslag med rostsiffrorna 135-31.
Forelag motion fran Jan Klerung med yrkande att verksamhetsberattelsen
fran och med verksamhetsaret 2021 utokas med ett avsnitt dar samtliga
arsmotesbeslut som fattats under stadgarnas § 7, p. 12 (fran p. 11 d) och p.
18 ackumuleras och fortlopande kommenteras av styrelsen.

Styrelsen hade yrkat bifall till motionen.

Motionaren inkom infor det forberedande motet med tillaggsyrkande om
att motionen dven skulle omfatta de beslut som fattats vid medlemsméten.

Styrelsen tillstyrkte motionarens tillaggsyrkande.

Arsmotet beslutade i enlighet med styrelsens forslag.

Fredrik Bruno
motesadministrator
SKKs kansli, juridiska avdelningen

Wanda Forsberg Jan Klerung
av arsmotet vald justeringsperson av arsmotet vald justeringsperson
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Bilagor till protokollet
e Beslutsrapport fran VotelT
e Deltagarlista




Métet 6ppnat: 2021-03-13 10:09
Métet stangt: 2021-03-21 22:18

Deltagare

Visa deltagarlista (https://skk.voteit.se/svenska-collieklubben-digitalt-arsmote-2021/participants)

Dagordningspunkter

Det forberedande motet (https://skk.voteit.se/svenska-collieklubben-digitalt-arsmote-
2021/det-forberedande-motet/)

Dagordningspunkten éppnades: 2021-03-13 10:09
Dagordningspunkten stangdes: 2021-03-13 13:05

Introduktion till beslutsmotet (https://skk.voteit.se/svenska-collieklubben-digitalt-
arsmote-2021/introduktion/)

Dagordningspunkten éppnades: 2021-03-19 08:58
Dagordningspunkten sténgdes: 2021-03-21 22:13

1. Val av justeringspersoner (https://skk.voteit.se/svenska-collieklubben-digitalt-
arsmote-2021/1-val-av-justeringspersoner/)

Dagordningspunkten éppnades: 2021-03-19 08:58
Dagordningspunkten stangdes: 2021-03-21 22:18

+ Bifallna forslag:

Forberedande métet (forberedande-motet) foreslar bifall till forslaget pa justeringspersoner
#1-val-av-justeringspersoner-1

® Avslagna forslag:

moteshandlingar (moteshandlingar) avstar - jag lamnar blank rost
#1-val-av-justeringspersoner-2

2. Fraga om kallelse utfardats i enlighet med arbetsordningen
(https://skk.voteit.se/svenska-collieklubben-digitalt-arsmote-2021/2-fraga-om-kallelse-
utfardats-i-enlighet-med-arbetsordningen/)

Dagordningspunkten éppnades: 2021-03-19 08:58
Dagordningspunkten sténgdes: 2021-03-21 22:18

+ Bifallna forslag:

styrelsen (styrelsen) foreslar att motet ska anses kallat till i enlighet med arbetsordningen
#2-fraga-om-kallelse-utfardats-i-enlighet-med-arbetsordningen-1

3. Redovisning av foregaende verksamhetsar (https://skk.voteit.se/svenska-
collieklubben-digitalt-arsmote-2021/3-redovisning-av-foregaende-verksamhetsar/)

Dagordningspunkten 6éppnades: 2021-03-19 08:58
Dagordningspunkten stédngdes: 2021-03-21 22:18

+ Bifallna forslag:

styrelsen (styrelsen) foreslar att redovisningen av 2020 ars verksamhet ska faststallas och att det ekonomiska resultatet balanseras i ny rékning.
#3-redovisning-av-foregaende-verksamhetsar-1

4. Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen (https://skk.voteit.se/svenska-collieklubben-
digitalt-arsmote-2021/4-beslut-om-ansvarsfrihet-for-styrelsen/)

Dagordningspunkten éppnades: 2021-03-19 08:58
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Dagordningspunkten stangdes: 2021-03-21 22:18

+ Bifallna forslag:

revisorerna (revisorerna) féreslar att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2020
#4-beslut-om-ansvarsfrihet-for-styrelsen-1

5. Planering av innevarande verksamhetsar (https://skk.voteit.se/svenska-
collieklubben-digitalt-arsmote-2021/5-planering-av-innevarande-verksamhetsar/)

Dagordningspunkten éppnades: 2021-03-19 08:58
Dagordningspunkten stangdes: 2021-03-21 22:18

« Bifallna forslag:

styrelsen (styrelsen) foreslar bifall till styrelsens forslag till budget fér 2021 och inriktningsbudget for 2022
#5-planering-av-innevarande-verksamhetsar-1

styrelsen (styrelsen) foreslar bifall till styrelsens forslag till verksamhetsplan fér 2021
#5-planering-av-innevarande-verksamhetsar-2

styrelsen (styrelsen) foreslar oférandrad medlemsavgift for 2022
#5-planering-av-innevarande-verksamhetsar-3

® Avslagna forslag:

moteshandlingar (moteshandlingar) avstar - jag lamnar blank rost
#5-planering-av-innevarande-verksamhetsar-4

6. Val (https://skk.voteit.se/svenska-collieklubben-digitalt-arsmote-2021/7-val/)

Dagordningspunkten éppnades: 2021-03-19 08:58
Dagordningspunkten stangdes: 2021-03-21 22:18

+ Bifallna forslag:

valberedningen (valberedningen) foreslar Anja Rydén-Gramner
#7-val-1

valberedningen (valberedningen) féreslar Margaretha Carlsson
#7-val-3

valberedningen (valberedningen) foreslar Petra Sand
#7-val-5

valberedningen (valberedningen) foreslar Lise-Lott Olsson-Faldt
#7-val-7

valberedningen (valberedningen) foreslar Jenny Jonsson
#7-val-9

valberedningen (valberedningen) foreslar bifall for valberedningens forslag till ordférande, revisorer, revisorssuppleanter samt ledamot till
valberedningen
#7-val-11

moteshandlingar (moteshandlingar) Erika Jonsson
#7-val-13

® Avslagna forslag:

Medlemsfdrslag (medlem) féreslar Birgitta Ahman
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#7-val-2

Medlemsférslag (medlem) féreslar Ewa Ivarsson
#7-val-4

Medlemsforslag (medlem) foreslar Linda Pettersen
#7-val-6

Medlemsforslag (medlem) foreslar Katia Grzechnik
#7-val-8

Medlemsforslag (medlem) foreslar Jerker Sundling
#7-val-10

moteshandlingar (moteshandlingar) avstar - jag lamnar blank rost
#7-val-12

7. Motioner och propositioner (https://skk.voteit.se/svenska-collieklubben-digitalt-
arsmote-2021/8-rasklubbsstyrelsens-forslag/)

Dagordningspunkten dppnades: 2021-03-19 08:58
Dagordningspunkten stangdes: 2021-03-21 22:18

« Bifallna forslag:

styrelsen (styrelsen) foreslar bifall till motionen
#8-rasklubbsstyrelsens-forslag-1

® Avslagna forslag:

Forberedande motet (forberedande-motet) foreslar avslag till motionen
#8-rasklubbsstyrelsens-forslag-2

moteshandlingar (moteshandlingar) avstar - jag lamnar blank rost
#8-rasklubbsstyrelsens-forslag-3
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Bilaga - deltagarforteckning

Nedan anges deltagarna (240) vid digitalt arsmote for Svenska Collieklubben den 19-
21 mars 2021. Med deltagande avses att medlemmen erhallit motesbiljett och
registrerat ett konto i motesverktyget VotelT.

Linda Mansson (linman)

Asa Haglund (asahaglund)

lisa Samuelsson (lisa-samuelsson)
Ing-Marie Netzell (ing-marie-netzell_texas)
Ase Adolfsson (ase-adolfsson)

Anna Magnusson (anna-magnusson)
Angela Gronvall (angela-gronvall)

Jenny Jonsson (jenny-jonsson)

Karin Lindgren (karin-lindgren)
Lise-lotte Hager (lise-lotte-hager)

Ingela Pettersson (ingela-pettersson)
Anna Eklund (zandicoolhund)

Ewa Nilsson (piggelin)

Eva Wernqvist (eva-wernqvist)

Ulrika Skog (ulrika-skog)

Tina Skyllback (tina-skyllback)

Ulrika Nordieng (ulrika-nordieng)
Jeanette Andersson (jeanette-andersson)
Eva Tillberg Mc Laren (eva-tillberg-mc-laren)
Alexandra De Wall (alexandra-de-wall)
Lisbeth Hagg (lisbeth-hagg-1)

Karin Dahlbom (karin-dahlbom)
Susanne Hansson (susanne-hansson-1)
Marita Bergwall (marita-bergwallceasar)
Eivor Rossander (eivor-rossander)
Henrik Baaz (hebaaz)

Berit Nielsen (derlim)

Christer Persson (christer-persson)

Lars Nord (lars-nord)

Wanda Forsberg (wanda-forsberg)
Annika Hendtman (annika-hendtman)
Klara Kristalova (klara-kristalova)

Katia Grzechnik (katia-grzechnik)

Anna Uthorn (anna-uthorn)

Kerstin Persson (kerstin-persson)

Linda Skoglund Persson (linda-skoglund-persson)
Kerstin Vidmark (kerstin-vidmark)

Ewa Bjurstrom (ewa-bjurstrom)

Annica Nystrom (annica-nystrom)
Katalee Hellman (leena)

Dag Gagner (dag-gagner)

Marie Palm (mariepalm55)
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Anna-Lena Oberg Karlsson (ahahe)

Anja Rydén Gramner (anja-ryden-gramner)
Anna Lindberg (anna-lindberg)

Gunilla Andersson (gunillaandersson)
Emelie Bostrom (emeliebostrom)
Ann-Kristin Thorin Sammens (ann-kristin-thorin-sammens)
Marie Klittner-Larsson (marie-klittner-larsson)
Monica Roding (monica-roding)

Bengt-Olof Johansson (bengt-olof-johansson)
Margaretha Nilsdon (margaretha-nilsdon)
Bodil Carlsson (bodil-carlsson)

Helena Lena Carlsson (helena-lena-carlsson)
Hans Rossander (hansrossander)

Goran Sjédén (goran-sjoden)

Agneta Cottin (agneta-cottin)

Katarina Hultman (katarina-hultman)
Monica Nilsson (monica-nilsson)

mikael Agren (mikael-agren)

Annika Lekman (annika-lekman)

Heidi Klittner (heidi-klittner)

Britt-Marie Elbe (baffan91)

Yvonne Ericsson (yvonne-ericsson)

Ronnie Johansson (ronnie-johansson)
Monica Johansson (monica-johansson)
Johan Nilsson (johan-nilsson-1)

Lena Ogren (lena-ogren)

Astrid Klerung (astrid-klerung)

Volker Uschpilkat (volker-uschpilkat)
yvonne westberg (yvonne-westberg)
Emma Hult (emma-hult)

Anita Ahlqvist (anita-ahlqvist-1)

Annica Haapala (annicah)

Anita Lindberg (anilin)

Johnny Andersson (johnny-andersson)

Eva Eriksson (evaerikssonalberga)

Liselott Olsson Faldt (geisan)

Kirsten Wretstrand (kirsten-wretstrand)
Marie-Louise Muhr (marie-louise-muhr-1)
Hakan Torevik (hakantorevik)

Ida Dahlberg Andersson (ida-dahlberg-andersson)
Claudia Andersson (claudia-andersson)
Sune Halvarsson (sune-halvarsson)
Elisabet Ek (dexterjezz)

Elisabeth Moen (elisabeth-moen)
Siv-Marie Wallenius (siv-marie-wallenius)
Jessica Stens (jessica-stens)

Anneli Johansson (anneli-johansson-1)
Monika Hall (monika-hall)

Jerker Sundling (jerker-sundling)

Anna Hult (anna-hult)

Inger Jensen (inger-jensen)

Anneli Lindstrém (anneli-lindstrom)

Peter Areholm (petercaileanz)



Lillemor Stridh (lillemor-stridh)

Ingela Ansehn (ingela-ansehn)

Helena Bjérkman (helena-bjorkman-1)
Alf Johansson (alf-johansson-1)
Kristina Ahlfeldt (kristina-ahlfeldt)
Anne Reider (anne-reider)

Tomas Andersson (tomas-andersson-1)
Per-Erik Warme (pererik)

Nelly Karlsson (nelly-karlsson)

Anders Hesselgren (anders-hesselgren)
Helen Hulting (j8nvO0s)

Elisabeth Landfors (elisabeth-landfors)
Sven Komstadius (sven-komstadius)
Diana Bjornmyr (dianabjornmyr)
Eva-Marie Johansson (eva-marie-johansson)
Risto Kokko (risto-kokko)

Elisabeth Pettersson (elisabeth-pettersson)
Elisabeth Lindstrom (anne-lindstrom)
Elisabeth Liljenzin (liljenzin)

Annika Falkenberg (annika-falkenberg)
Jeanette Bergenstav (jeanetteb)

Borje Eriksson (borje-eriksson)

Monica Olsson (monica-olsson)

Maria Karlsson (maria-karlsson)

Ann-Charlotte Sandelin Jonsson (ann-charlotte)

Catrine Henriksson (catrine-henriksson)
ulla persson (ulla-persson)

Karin Nilsson (karin-nilsson)

Eva Schémer (eva-schomer)

Adriana Sammens (adriana-sammens)
Elisabeth Bauer (elisabeth-bauer)

Hasse Johansson (hasse-johansson)
Christina Johansson (christina-johansson)
Evama Thornvall (evama-thornvall)

Lena Karlsson (harrybess)

Peter Bengtsson (peter-bengtsson-ybk)
Ann-Britt Johansson (annbjohansson)
Sara Lundgren (sara_lundgren)

Anita Wihk (anita-wihk)

Sonja Hagelberg (sonja-hagelberg)
Susanne Worning (susanne-worning)

Eva Magnusson (eva-magnusson)

Ingmar Jansson (cgatorl)

Sofia Kleemola (sofia-kleemola)

Jan Klerung (jan-klerung)

Ulla ElImstrém (ulla-elmstrom)

Annika Hedner (hexa)

Maria Naslund (maria-naslund)
Margaretha Carlsson (margaretha-carlsson)
Eva-Lena Grubbstrom (eva-lena-grubbstrom)
Gustav Rydén Gramner (gugra)

Lia Holmqvist (lia-holmqvist)

Carina Hansson (carina-hansson)
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Liselotte Suoraniemi (liselotte-suoraniemi)
Margaretha Holtman (margaretha-holtman)
Valve Gustafsson (valve-gustafsson)
Camilla Nilsson (camilla-nilsson)

Marianne Hansson (marianne-hansson-2)
Lillemor Jansson (lillemor-jansson)

Jenny Johansson (jenny-johansson)
Malena Granhall (malena-granhall)

Erica Svensson (erica-svensson83)

Annika Ahlgvist (annika-ahlqgvist)

Per-Ake Bagge (per-ake-bagge)

Anita Braxenholm (anita-braxenholm)
carina warnhag (ninna)

Pia Oberg (pia-oberg)

Inge Nyqvist (inge-nyqvist)

Gertrud Thames (gertrud-thames)

Maria Nilsson (maka308)

Alf Oskarson (alf-oskarsson)

Maria Ulla Stavroula Godolakis (maria-godolakis)

cecilia jansson (collienr3)

ewa ivarsson (ewa-ivarsson)

Susanne Viker (susanne-viker)

Hakan Dahlbom (hakan-dahlbom)
Annika Eleryd (annikaele)

Anders Wretstrand (anders-wretstrand)
Anna-Karin Warme (anna-karin)

Ida Wilkenson (idawilkenson)

Magdalena Lindh Gullberg (magdalena-lindh-gullberg)

Anne Graf (anne-graf)

Ros-Mari Kvarnstrom (ros-mari-kvarnstrom)
Erika Jonsson (erika-j)

Britt-Marie Perers (britt-marie)

Linnea Goossen (linnea-goossen)
Angelika Sédersten (angelika-sodersten)
Inger Gille (inger-gille-1)

Katarina Lindquist (katarina-lindquist)
Kristina Hellstrém (kristina-hellstrom1962)
Alf Andreasson (alf-andreasson)

lonie Oskarson (ionie)

Madelene Ahl (madelene-ahl)

Dan Bjérkman (dan-bjorkman)

Lotta Fredriksson (lotta-fredriksson)
Susanne Karlsson (sisanne-karlsson)
Erika Nilsson (erika-nilsson)

Annasofia Westin (annasofia)

Hans Jungenas (hans-jungenas)

Cecilia Fembro (cecilia-fembro)
Ann-marie Karlsson (annmarie57)
Gunilla Nyberg (gunilla-nyberg)

Marie Angleby (marie-angleby)

Maria Pettersson (maria-pettersson-1)
Angelica Eklund (anqgelica)

Leo Oras (leo-oras)
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ellen wretstrand (ellen-wretstrand)
Margareta Nilsson (margareta-nilsson)
Erica Svensson (erica-svensson)

Birgitta Ahman (birgitta-ahman)

Leif Singbrant (leif-singbrant)

Bo Karlsson (bo-karlsson)

Angelita Nooni (angelita-nooni)

Eva Svensson (eva_svensson)

Malin Jansson (malin-jansson)

Marie Edlund-Thunberg (marie-edlund-thunberg)
Marie Baaz (marie-baaz)

Susanne Nilsson (susanne-nilsson-1)
Josefine Lorenzen (josefine-lorenzen)
Katarina von Mosczinsky (kvm)

Ylva Allgren (ylva-allgren)

Maria Caxne (maria-caxne)

Linda Pettersen (linda-pettersen)

Anette Nygren (anette-nygren)

Ulrika Forsgren (ulrika-forsgren)

Jytte Sigsgaard (jytte-sigsgaard)

Anna Kristina Husfloen (anna-kristina-husfloen)
Helén Eimar (heleneimar)

Anna Andreasson (anna-andreasson)
Petra Sand (petra-sand)

Marie Karlsson (marie-karlsson)

Anna Bérsum (anna-hulda)

Maria Nordstrom (maria-nordstrom)
Maria Bostrom (maria-bostrom)

Yvonne Andersson (yvonne-andersson-1)
Johanna Muhr (johanna-muhr)

Pia Selin (pia-selin)

Lena Jansson (lotus00)

Stefan Granath (stefan-granath)

Ronny Wiktorsson (ronny-wiktorsson)
Jeanette Petersson (jeanette-petersson)
Tarja Hejda (tatuhe)

Jenny Franzen (jenny-franzen)

Anneli Kask (milou2020)

Riitta Eklund Sandstrém (riitta-eklund-sandstrom)
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